
   
 
PORTARIA Nº 394/14 de 25/02/2014 
 
CONTRATA EM CARÁTER TEMPORÁRIO ANA CAROLINA THIBES 
KEMER SPILMANN, 

 
Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 

100, inciso VIII da Lei Orgânica, c/c Art. 2º da Lei 1.967/93, e 

considerando a existência de vaga excedente, 
 

 

R E S O L V E: 
 

 
Contratar em caráter temporário, ANA CAROLINA THIBES KEMER 

SPILMANN para exercer o cargo de Professor II, atribuindo-lhe uma carga horária de 40 

horas semanais com os vencimentos estabelecidos em Lei. Essa portaria entra em vigor na 

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 05 de fevereiro de 2014. 

 

C O M U N I Q U E – S E. 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em, 

25 de fevereiro de 2014 

 

 

 

Nelson Cruz 
Prefeito Municipal 

 


